



[Aytullah Amili: Azərbaycan halisinin din təməlinə gəndən-gən artması hakimiyyətin kabusuna çevrilib](#)

Aytullah Amili cəm namazının tələrinə Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin deputatının rən azırlı v Azərbaycan Respublikası halisinin hyaşzcasına hərəmsizliyin iər edrk deyib: "SSR kimi qədrli bir .hkumət Azərbaycann mmin xalqın z dinindən ayra bilmdi

Arannews-Vliyyi-fqihin rdbil yaltı üzr nümayndsi v rdbil hrinin imam cümsi bu hftnin cüm namaz xütəbrind deyib: “Ötə hft srhddin o trfind bizimlə hmdrd olduqların bildirişlərini hams Azərbaycan Milli Məclisinin deputatlarından birinin qəzbin v çox pis təhqirin mruz qaldılar. Bu deputat çox ar söyülrdn sonra deyib: “Azərbaycanda da bu cür adamlar itir tök. Qaraba üçün savamazlar, ancaq bir siyaset mölləşən çar il vtəni dünəndən sətərlər.” O baqa bir cümləşində deyib: “randə xaos olarsa… xeyli milli tssübkəlikdən uzaq Azərbaycan türü rən rejimi üçün ölümün mübariz aparacaq htta buradan da xeyli anlaşıqsz sürüsü oraya yardma ;qoacaq.”

Aytullah Amili Azərbaycan Milli Məclisinin hyaşz deputat Fazil Mustafaya cavabında bildirib ki, öz xalqın üur v drkini təhqir edən nümaynd sözüz, xalq trfindən deyil, xüsusi orqanlar trfindən sçilmidir. Httə, mən bel inanıram ki, bu xəsləndən türü deyildir. Çünki türü v azırlı xlaqi sciyyəl malikdir v bu məslə həmyə bilidir. Söyü söyəm v təhqir etmə kifə kəslərin v tərbiyyəsiz ailə .böyümü adamların iidir

mən cüm xütəsinin davamında deyib: “Azərbaycann dindar halisi vtən sətə qən deyil ki, siz onlara xain v vtəni sətən deyirsiniz. Azərbaycan Respublikasının mömin xalqı dən ad il Qaraba ermənilərin xbis vücudundan tənizləmy həzrdərlər, amma siz “Rusiya imkan vermird”, “Amerika qoymur” dey, səsiz iddialar girməklə onları bu ii etməsin mənə olursunuz. Siz bir trfdən deyirsiniz ki, Qaraba azad etməyə Amerika v Rusiya imkan vermird, sonra da deyirsiniz ki, müstəqil ;dövltik?”

Aytullah Seyid Həsən Amili daha sonra deyib: “Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin deputatın xalq təhqir etməsin gör mən Azərbaycan xalqına basal ;verim.”

Xətib Fazil Mustafanın v digər deputatların da rənə bə çarlarına toxunaraq deyib: “Bu deputat rən azırlı yaayan yaltırının halisindən istəyib ki, randa demokratiyanın v sekularizm dylrinin dirilməsi üçün mübariz etsinlər. Digər bir deputat isə deyib ki, Azərbaycann n böyük dümni dən v dindardır. randa irlə gəlmi bu vziyyətlə biz dən thlüksindən qurtulduq. Mən o deputata Qustav Le Bonun bu cümləşini xətirlədrəm: “Dinin yüz cən var.” SSR hökuməti Azərbaycan xalqın öz dinindən ayra bilmdi. Siz bu ii nec edəcəksiniz? Bu il məhərrəm aynın zədərlə günlərindən azırlı gncəlri o qdr təzyiqlər baxmayaraq ;öz dən ballqların göstərdil.”

Aytullah Amili Azərbaycan Respublikası siyasetçilrin xitab edrk onlardan

.qonuluq haqqn zay etmmyi istyib

mam cüm daha sonra bildirib ki, hr ks bizi demokratiyaya dvt edirs, bundan bir narahatlmz yoxdur, amma sizin buna haqqnz yoxdur.

Çünki islamçlar üçün 460 il hbs czas ksn bir dövltin ran kimi böyük ölkn demokratiyaya dvt etmy .haqq ola bilmz

Aytullah Amili sonda deyib: “Mn qrara almdm ki, o trfdn balanlmaynca, Azrbaycan haqqnda danmaym. Lakin onlar son hadislr bizim ölkmizin yüksk sviyyli msullarna, tarix, din v mzhbimiz bacardqlar qdr ;söyü v thqirlr yadrdlar.”